



	<i>II śniadanie</i>		<i>obiad</i>	<i>I podwieczorek</i>	<i>II podwieczorek</i>
<i>Poniedziałek</i>	<i>Stół szwedzki do wyboru: Pieczywo, Masło Wędliny, Sery żółte, warzywa, owoce, Mleko i przetwory mleczne, napoje, Płatki śniadaniowe, owoce suszone. Konfitury i miód</i>	<i>' Talerz chrupiących owoców i warzyw '</i>	<i>Kalafiorowa z natka pietruszki Spaghetti bolognese surówka z sałaty lodowej i ogórka zielonego</i>	<i>Budyń czekoladowy z bitą śmietaną, jabłko</i>	<i>Mix kolorowych kanapek z masłem wędlina, serem, konfiturami, warzywami Herbata owocowa</i>
<i>Wtorek</i>	<i>Stół szwedzki do wyboru: Pieczywo, Masło Wędliny, Sery żółte, warzywa, owoce, Mleko i przetwory mleczne, napoje, Płatki śniadaniowe, owoce suszone. Konfitury i miód</i>		<i>Krem z marchwi Kotlet schabowy, ziemniaki, mizeria</i>	<i>Ciasto z truskawkami</i>	<i>Mix kolorowych kanapek z masłem wędlina, serem, konfiturami, warzywami Herbata owocowa</i>
<i>Środa</i>	<i>Stół szwedzki do wyboru: Pieczywo, Masło Wędliny, Sery żółte, warzywa, owoce, Mleko i przetwory mleczne, napoje, Płatki śniadaniowe, owoce suszone. Konfitury i miód</i>		<i>Rosół z makaronem, Gulasz wołowy, kasza gryczana, surówka colestaw</i>	<i>Kanapki mieszane pieczywo z masłem wędlina ser warzywa</i>	<i>Koktajl mleczny owocowy Chałka z masłem</i>
<i>Czwartek</i>	<i>Stół szwedzki do wyboru: Pieczywo, Masło Wędliny, Sery żółte, warzywa, owoce, Mleko i przetwory mleczne, napoje, Płatki śniadaniowe, owoce suszone. Konfitury i miód</i>		<i>Koperkowa z ziemniakami Kotlety jajeczne, kasza kuskus, surówka z świeżych warzyw(pomidor, ogórek, szczypiorek)</i>	<i>Pieczywo chrupkie zbożowe, owoce i warzywa sezonowe</i>	<i>Mix kolorowych kanapek z masłem wędlina, serem, konfiturami, warzywami Herbata owocowa</i>
<i>Piątek</i>	<i>Stół szwedzki do wyboru: Pieczywo, Masło Wędliny, Sery żółte, warzywa, owoce, Mleko i przetwory mleczne, napoje, Płatki śniadaniowe, owoce suszone. Konfitury i miód</i>		<i>Ogórkowa, Ryba pieczona w ziołach, ziemniaki, świeże brokuły</i>	<i>Serek waniliowy, owoce</i>	<i>Mix kolorowych kanapek z masłem wędlina, serem, konfiturami, warzywami Herbata owocowa</i>